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E Ëmbël Puna

Teksti: Isaac Watts, 1674–1748
Muzika: John J. McClellan, 1874–1925 

Psalmeve 92:1–5
Enosi 1:27

5. M’kati, armiku më i keq
    Pushtet mbi mua s’do të ket’.
    T’miat dob’si do t’i varros,
    Satani më s’do më brengos’.

6. Pastaj do shoh, dëgjoj dhe di
    Gjithçka që n’jet’ pata dëshir’,
    Çdo forc’ gjen të ëmblin pun’sim
    N’bot’ të përjetshme me gëzim.
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